3595661,	no	entanto,	não	apresentou	tempestivamente	as	razões	recursais,	consoante	doc.	nº	3609426.
11.	Restaram,	assim,	habilitadas	e	vencedoras	as	empresas:	
a)	ELETROQUIP	COMÉRCIO	E	LICITAÇÕES	LTDA,	CNPJ	nº	05.854.663/0001-97,	para	os	itens	4,	5	e	7,	doc.	nº
3609471,	no	valor	total	R$	63.980,00	(sessenta	e	três	mil,	novecentos	e	oitenta	reais).
b)	DOMINI	TELECOM	LTDA,	CNPJ	nº	46.869.912/0001-03,	para	os	itens	8	e	9,	doc.	nº	3609501,	no	valor	total	R$
7.600,00	(sete	mil	e	seiscentos	reais).
c)	ELETRO	ALFA	EMPREEDIMENTOS	LTDA,	CNPJ	nº	 	53.349.327/0001-30,	 item	11,	doc.	nº	3609508,	no	valor
total	R$	15.600,00	(quinze	mil	e	seiscentos	reais).
12.	De	acordo	com	consulta	ao	SICAF	e	demais	documentos	anexados,	verifica-se	que	as	empresas	vencedoras	não
possuem	impedimento	de	licitar,	docs.	nº	3609490,	3609505	e	3609518.
13.	Deste	modo,	constata-se	a	regularidade	de	todo	o	procedimento,	que	se	encontra	apto	à	adjudicação	do	objeto	e

[...]

Julgamento	da	Sessão,	bem	como	no	Relatório	Final	do	Pregão,	documento	n.º	3609554,	determino	a	convocação	das
empresas	a	seguir	relacionadas	para	formalização	das	Atas	de	Registro	de	Preços:

a)	ELETROQUIP	COMÉRCIO	E	LICITAÇÕES	LTDA,	CNPJ	nº	05.854.663/0001-97,	para	os	itens	4,	5	e	7,	doc.	nº
3609471,	no	valor	total	R$	63.980,00	(sessenta	e	três	mil,	novecentos	e	oitenta	reais).

b)	DOMINI	TELECOM	LTDA,	CNPJ	nº	46.869.912/0001-03,	para	os	itens	8	e	9,	doc.	nº	3609501,	no	valor	total	R$
7.600,00	(sete	mil	e	seiscentos	reais).

c)	ELETRO	ALFA	EMPREEDIMENTOS	LTDA,	 CNPJ	 nº	 53.349.327/0001-30,	 item	11,	 doc.	 nº	 3609508,	 no	 valor
total	R$	15.600,00	(quinze	mil	e	seiscentos	reais).

3.	Vale	ressaltar	a	informação	do	Pregoeiro	quanto	aos	itens	nºs	1,	2,	3,	6	e	10,	declaro	fracassada	a	licitação	relativa
aos	 referidos	 itens,	 conforme	 Termos	 de	 Julgamentos,	 doc.	 nº	 3609523.	 Assim,	 os	 autos	 devem	 ser	 encaminhados